43°™ Tour Nivernais Morvan

3éme

étape le samedi 22 juin 2019
Corbigny > La Machine
154,3 kilométres

Kilométres Itinéraire détaillé Horaires
Intermédiaires| Parcourus caravane course

Rassemblement : place du champ de foire 12:50 13:20

Départ fictif : avenue du champ de foire

D985 gauche avenue du 8 mai 1945

rue d'Augenay gauche

Chemin du prés d'Augenay

rue du boulevard droite

place du tilleul droite

rue de Tépins gauche

grande rue gauche

rue des forges

rue des boucheries gauche

rue des Fossées gauche

avenue du champ de foire droite

D985 gauche avenue du 8 mai 1945
2,8 0 DEPART REEL face au magasin DORAS 13:00 13:30
4,0 4 Marecilly 13:06 13:36
0,1 4.1 D126 gauche 13:06 13:36
0,4 4,5 D147 tout droit 13:06 13:36
4,0 8,5 Cervon 13:12 13:42
0,4 8,9 D977 bis droite 13:13 13:43
0,2 9,1 D147 gauche 13:13 13:43
3,6 12,7 D170 droite 13:19 13:49
5,9 18,6 Lormes 13:27 13:57
0,2 18,8 PMG2 (L: 2,8 km) 13:28 13:58

place Frangois Mitterrand

rue de la porte Fouron
0,3 19,1 D6 tout droit 13:28 13:58
1,3 20,4 D150 gauche 13:30 14:00
3,4 23,8 Col de Plainefas PMG2 (L : 2,2 km) 13:35 14:05
1,5 25,3 Plainefas D235 tout droit 13:37 14:07
1,9 27,2 barrage de Chaumegon 13:40 14:10
6,0 33,2 Brassy 13:49 14:19
0,1 33,3 D6 gauche 13:49 14:19
0,3 33,6 D210 droite 13:50 14:20
0,4 34 D171 gauche 13:51 14:21
0,9 34,9 D210 droite 13:52 14:22
3,1 38 intersection D210/D17 tout droit 13:57 14:27
3,0 41 D977 bis droite 14:01 14:31
0,5 41,5 D122 droite 14:02 14:32
0,5 42 Gacogne 14:03 14:33
2,0 44 PMG2 (L: 2,5 km) 14:06 14:36
2,9 46,9 D17 gauche 14:10 14:40
3,6 50,5 Lormes 14:15 14:45
0,4 50,9 D944 gauche 14:16 14:46
0,3 51,2 SPRINT face au College 14:16 14:46
1,1 52,3 D945 droite 14:18 14:48
5,2 57,5 D977 bis tout droit 14:26 14:56
0,8 58,3 Cervon 14:27 14:57
0,2 58,5 Kilométre 58 au croisement avec la D147 14:27 14:57
0,1 58,6 D945 gauche 14:27 14:57
5,1 63,7 D297 droite 14:35 15:05
1,3 65 D126 droite 14:37 15:07
0,2 65,2 D297 gauche 14:37 15:07
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1,5 66,7 intersection D297/D985 tout droit 14:40 15:10
0,2 66,9 Sardy-lés-Epiry 14:40 15:10
0,3 67,2 passage a niveau 14:40 15:10
4.8 72 D958 gauche 14:48 15:18
0,8 72,8 La Collancelle 14:49 15:19
0,2 73 SPRINT face au Numéro 14 14:49 15:19
0,1 73,1 D523 droite 14:49 15:19
2,0 75,1 D135 droite 14:52 15:22
3,4 78,5 D181 gauche 14:57 15:27
7,0 85,5 Crux-la-Ville 15:08 15:38
0,3 85,8 D181 droite 15:08 15:38
0,4 86,2 D256 tout droit 15:09 15:39
0,6 86,8 intersection D256/D34 tout droit 15:10 15:40
5,8 92,6 Moussy 15:18 15:48
0,1 92,7 D977 bis gauche 15:19 15:49
5,0 97,7 Boulon 15:26 15:56
0,3 98 D107 gauche 15:27 15:57
2,3 100,3 Lurcy-le-Bourg 15:30 16:00
0,2 100,5 D38 gauche 15:30 16:00
2,7 103,2 D9 droite 15:34 16:04
1,6 104,8 Saint-Benin-des-Bois 15:37 16:07
6,8 111,6  |PMG3(L:2,2 km) 15:47 16:17
0,8 112,4 Bona 15:48 16:18
0,4 112,8 D958 gauche 15:49 16:19
3,8 116,6 D202 droite 15:54 16:24
2,4 119 Saxi-Bourdon 15:58 16:28
0,1 1191 D188 droite 15:58 16:28
0,5 119,6 D202 gauche 15:59 16:29
4,7 124,3 Rouy 16:06 16:36
0,2 1245 D978 droite 16:06 16:36
0,9 125,4 D34 gauche 16:08 16:38
7,2 132,6 Anlezy TRAVERSEE DANGEREUSE 16:18 16:48
7,0 139,6 La Machine 16:29 16:59
0,8 140,4 rue Clémence Bonde Entrée du circuit 16:30 17:00
avenue Machecourt
avenue de la République
1,0 141,4  |ligne arrivée 1°" passage SPRINT 16:32 17:02
0,1 141,5 rue Paul Vaillant Couturier droite 16:32 17:02
1,3 142,8 chemin de I’étang neuf droite 16:34 17:04
0,6 143,4 rue Jean-Jacques Rousseau droite 16:35 17:05
0,7 144,1 PMG3 (L:0,7 km) 16:36 17:06
rue Jean Jaures
0,1 144,2 rue Pierre Curie gauche 16:36 17:06
0,5 1447 rue Clémence Bonde droite 16:37 17:07
avenue Machecourt
avenue de la République
1,0 1457  |ligne arrivée 2 °™ passage 16:38 17:08
4,3 150 ligne arrivée 3°™ passage 16:45 17:15
43 154,3  |ARRIVEE FINALE 4°™ passage 16:51 17:21
PMG
PMG 2 Lormes km: 18,80
PMG 2 Plainefas km: 23,80
PMG 2 aprés Gacogne km: 44,00
PMG 3 avant Bona km: 111,6
PMG3 |La Machine 1 tour Km : 144,1
SPRINT
Lormes face au college km: 51,20
La Collancelle face au numéro 14 km : 73,00
La Machine 1% passage sur la ligne km : 141,40
KM 58
Cervon | km : 58,50
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